
 
 

 

MITTETULUNDUSÜHING RÄPINA ÜHISGÜMNAASIUMI VILISTLASKOGU 

 

ÜLDKOGU 

 

 

OTSUS 

 

Räpina         09. september 2016 nr 4 

 

 

Üldkogu 03.06.2016 otsuse nr 2 „Juhatuse liikmete valimine“ muutmine 

 

 

Mittetulundusühingute seaduse § 19 lõike 1 punkti 2 ja Mittetulundusühingu Räpina 

Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu põhikirja  punktide  6.9. ja 6.10. alusel ning arvestades 

asjaolu, et Rein Raadla tööleping on lõppenud ning Räpina Ühisgümnaasiumi direktorina asus 

tööle Meeri Ivanov, 

 

üldkogu otsustab: 

  

1. Kutsuda tagasi Mittetulundusühingu Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu juhatusest 

Räpina Ühisgümnaasiumi endine direktor Rein Raadla. 

2. Arvata Mittetulundusühingu Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu juhatuse koosseisu 

Räpina Ühisgümnaasiumi direktor Meeri Ivanov. 

3. Teha Mittetulundusühingu Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu üldkogu 03.06.2016 

otsuses nr 2 „Juhatuse liikmete valimine“ järgmine muudatus: 

3.1. asendada punktis 2.5. nimi „Rein Raadla“ nimega „Meeri Ivanov“. 

4. Otsus jõustub vastuvõtmisest.     

  

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Uno Kaldmäe         

Vilistlaskogu üldkogu juhataja      

 

 


